EULLW@LL FomiE P MMER B ESEER A

128 % FWAP-1550H & ZIPON & CATV WDM EDFA 64K S 2%

EULLWCLL

waw, Iuitarl cancn

i 3*’% il i i
(EEEIEEIEEARE ERREERERRRERRERE

—. PR

FWAP-1550H RFIEH . RIS MR L O & as, & PON + CATV FTTH/FTTP =M @& &8 2t
g RS, A SEI OLT XPON/XGS—PON A1 CATV 1550nm J6f3 S G Sk Thhe, JeHiN % 1 Brai2
% CATV + 128 #% PON [I%N\; &% 128 &4 1310/1490nm & 1270/1577nm+1550nm, F:Adr 1550nm FiH:
IR 33745dBm, AIZH PR R ERE Z R .

EEGR IR AW A GHEN. M. Bk OLT/ONU RIFISEE EAELEYE, AAMREntntt, =
EIHT XPON / XGS-PON Z5HHDE4rH2 N FTTH FITETTB MZSHI 7K

K3t 24 P2 5ok JDSUS Lumicss  IT VIS 5138 220 SR A &) H L 0 2 BOK Th 3 S8 oL 8 AF N AR A
U5, £E OFS A WaERNEEA . HLE N BOEDh 24 AR T fk A MO8 A 804 S IR FE A e il
He, DRIE 7ML SR A BRI LA KR i heuE TAE . ORI o e i TAE RS T I, THESH
HEF R (LCD) . — BEUGH I TAES ok 25 8 BoE M R vriE B, e 30K B 3h SO 23 i
U5, ZUAT INFRIR R &

=, HRERER

& SR RAZEERINREMEOLE, @ RGN, v RGEFGTER CNR.

& TTEEME: CRA] 197 3U FRAENLEE, WERPERERISMNER AT G, FIFEACLI65~265V TR HL AT
B, [FRHERTE DCASY kel (FEFIT) IS REHETR  MIAEHCA T B3R 0], IF HXUHIEA R0

& BN HLAR N BRI B R IR O AR 1) TARRAES AT i ds, THESHdf#ihf LCD & 1B,

& WER: RN R ERIFS SCTE HMS FrEdfess, wISEHl WEB MifsDifg. WEB DUl T R4l
HORFE, T HEA AR R A

& SHOETIER T ANBTHER G, TR BRI TTRYER L a N e E] 07 -3dBm.

@ DM fEA: FEAL FWDM A5k, CATV. GPON. EPON. XGS-PON (F55EfHi) —&F 2 fs F i 5 45 5 ¥ vils 7 {5 o
& AEHI N E R RRE: ARENDGE S R A AR B BOHSEMA (OPT SWITAD , H3h (prefer)
F3) (force) MY, HIEAEIAMEH FEER A, 2 A TN AsiVRE B .

MNEREBIESTRAE M- www.fullwell.cn
FARSTHE: 4006088108, HERA: R4 HZ: 0571-85714656

Hohik: UM T RBIX REEHTIE I 1899 %E%‘ﬂﬁ'J[ZT:IAZI FHL: 18957188289


http://www.fullwell.cn/
http://www.fullwell.cn/

Runwelt

Fom g B BMEBREREER AT
=, FEBH
. H FLAL PEREFE AR
T TAEB K nm 1535~1565
B NCT) G dBm -10~+10
e 2R A dB <5.0 (0 dBm, @1550nM)
LR | dB <+£0.3
T Th E A AR dB <+0.5
etk R dB <0.2
PAL R B Ps <0.5
B N\ SV T D R dB <-30
B 4 o S VA T D R dB <-30
JEHIN i S S B dB >45 (APC G ¥ i)
I AR B (N) A 3~5
HIUE i HH D3RG dBm 33~45
%k (IN) - SC/APC, LC/APC
& bRk (0UT) - L.C/APC
Hhr R/ T V/W AC165~265 B¢ DC-48/20
TAE/ A7 il T -20~65/-30~70
B A A TR EE % 5~90
HUAE RS R~ mm 530X 486 X 133 (30)
P / RJ45 GROEMEE S, SCRF WEB BIMHD
PON [ TAEBE K mm 1310/1490
PON Jt3%k (IN) / L.C/UPC
OLT BB OLT SBE%K e 128
PON AP OE T3 i 128
e PON [13H AHEE dB <1.2
1550 i 14 A 134 dB <0.7
CATV 5 OLT JuBmes/E| dB 40
FlAAFE dB <1
% Harass dB <-60 (A I B Z[a]F@ &)
3;; ZIEL gL ms <10
e RIYAFAEIEH | dBm -5~10

mEIRCBIEEHBIRAE
FARSTHE: 4006088108, HERA: R4

Hodik: BUMITHARBUX REEEE I 1899 il R4 [ A2
2

k. www.fullwell.cn
H4k: 0571-85714656
FHL: 18957188289


http://www.fullwell.cn/
http://www.fullwell.cn/

RuuweLL

®

F om M BB RMIEREEESEER AT
. F=RHes R
;o B RO Th R LT N (EANELHID b
IS
dBm (mW) (B (dBm)

FWAP-1550H-32x16 32 16
33dBm (2000mW)

FWAP-1550H-64x11 64 11

FWAP-1550H-32x17 32 17
34dBm (2500mW)

FWAP-1550H-64x12 64 12

FWAP-1550H-32x18 32 18
35dBm (3000mW)

FWAP-1550H-64x13 64 13

FWAP-1550H-64x14 64 14
36dBm (4000mW)

FWAP-1550H-128x10 128 0

FWAP-1550H-64x15 64 15
37dBm (5000mW)

FWAP-1550H-128x11 128 11

FWAP-1550H-64x16 64 16
38dBm (6000mW)

FWAP-1550H-128x12 128 12

FWAP-1550H-64x17 64 17
39dBm (8000mW)

FWAP-1550H-128x13 128 13

FWAP-1550H-64x18 64 18
40dBm (10000mW)

FWAP-1550H-128x14 128 14

FWAP-1550H-64x19 64 19
41dBm (13000mW)

FWAP-1550H-128x15 128 15

FWAP-1550H-64x20 64 20
42dBm (16000mW)

FWAP-1550H-128x16 128 16

FWAP-1550H-64x21 64 21
43dBm (20000mW)

FWAP-1550H-128x17 128 17

FWAP-1550H-64x22 64 22
44dBm (25000mW)

FWAP-1550H-128x18 128 18

FWAP-1550H-64x23 64 23
45dBm (32000mW)

FWAP-1550H-128x19 128 19
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